
 
 

UCHWAŁA NR LIV/423/23 
RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2023 rok wg poniższego: 
ZWIĘKSZENIE  

Dział 
 

Rozdział Treść DOCHODY WYDATKI 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
324 679,00 

 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
 

324 679,00 

 

- dochody bieżące, z tego: 324 679,00  
●wpływy z podatku od nieruchomości 270 000,00  

 
 
 

 

● wpływy z podatku rolnego 54 679,00  
801  Oświata i wychowanie 26 625,36  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 26 625,36  
- dochody bieżące, z tego: 26 625,36   
● wpływy z różnych dochodów (zwroty za pobyt dzieci z innych 
jst)  

26 625,36  
80104 Przedszkola  9 284,36 

- wydatki bieżące, z tego:  9 284,36 
● świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 512,00 
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 757,36 

 

● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 015,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  17 341,00 

- wydatki bieżące, z tego:  17 341,00 

 

 
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  17 341,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 465,00 15 465,00 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407 1429, 1641, 

1693 i 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 252



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 465,00 15 465,00 
- dochody bieżące, z tego: 15 465,00  
● środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
15 465,00 

 
 

- wydatki bieżące, z tego:  15 465,00 

 

 ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 465,00 
 
 

WYDATKI  
Dział 

 
Rozdział Treść ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

600  Transport i łączność 2 030 000,00  
60016 Drogi publiczne gminne 2 030 000,00  

- wydatki majątkowe, z tego: 2 030 000,00  
 

 
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 030 000,00  

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa  2 030 000,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 030 000,00 
- wydatki majątkowe, z tego:  2 030 000,00 

  

● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 030 000,00 
801  Oświata i wychowanie  21 370,00 

80101 Szkoły podstawowe   1 400,00 
- wydatki bieżące, z tego:  1 400,00 
● świadczenia na rzecz osób fizycznych  100,00 

 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 300,00 
80104 Przedszkola  17 700,00 

- wydatki bieżące, z tego:  17 700,00 
● dotacje na zadania bieżące  13 000,00 

 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone   4 700,00 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  
2 270,00 

- wydatki bieżące, z tego:  2 270,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2 270,00 

852  Pomoc społeczna  114 000,00  
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
90 000,00  

- wydatki bieżące, z tego: 90 000,00   
● świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00  

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00  
- wydatki bieżące, z tego: 5 000,00   
● świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  

85216 Zasiłki stałe 9 000,00  
- wydatki bieżące, z tego: 9 000,00   
● świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00  

85295 Pozostała działalność 10 000,00  
- wydatki bieżące, z tego: 10 000,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
● świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 29 670,00  
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 250,00  

- wydatki bieżące, z tego: 1 250,00  
● świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00  

 

● wynagrodzenia i składki od nich naliczone 650,00  
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
2 420,00 

 

- wydatki bieżące, z tego: 2 420,00   
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 420,00  

 
 
 
 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 252



- wydatki bieżące, z tego: 26 000,00   
● świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00  

855  Rodzina 59 700,00  
85504 Wspieranie rodziny 15 000,00  

- wydatki bieżące, z tego: 15 000,00   
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 000,00  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 000,00  
- wydatki bieżące, z tego: 40 000,00   
● wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 40 000,00  

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 4 700,00  
- wydatki bieżące, z tego: 4 700,00  

 

 
● dotacje na zadania bieżące 4 700,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  137 000,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  137 000,00 

- wydatki bieżące, z tego:  137 000,00 
 

 
● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  137 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  58 000,00 
92109 Biblioteki   10 000,00 

- wydatki bieżące, z tego:  10 000,00  
● dotacje na zadania bieżące  10 000,00 

92116 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  48 000,00 
- wydatki bieżące, z tego:  48 000,00 

 

 
● dotacje na zadania bieżące  48 000,00 

926  Kultura fizyczna 13 000,00  
92695 Pozostała działalność 13 000,00  

- wydatki bieżące, z tego: 13 000,00   
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 000,00  

 

 ● wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00  

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 pn.: „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” wprowadzonego do 
budżetu gminy Uchwałą Nr XLII/345/22 Rady Gminy Kochanowice z dnia 29 grudnia 2022 r. Załącznik 
Nr 3 otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Uchwale Nr XLII/345/22 Rady Gminy Kochanowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kochanowice na rok 2023 w § 5, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
5 852 572,97 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych: 

1) emisji obligacji w wysokości 2 084 869,97zł, pożyczek w wysokości 1 252 000,00 zł; 

2) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 1 635 032,39 zł; 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
757 622,96 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 123 047,63 zł. 

§ 4. Dokonać zmian w Uchwale Nr XLII/345/22 Rady Gminy Kochanowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kochanowice na rok 2023 w § 10, który po zmianie otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 336 869,97 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 252



- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów oraz emisji obligacji 
w kwocie 1 855 465,00 zł”.. 

§ 5. Dokonać zmian w Uchwale Nr XLII/345/22 Rady Gminy Kochanowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kochanowice na rok 2023 w § 15 ust. 1 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

5) emisji papierów wartościowych w wysokości 3 900 000,00 zł na sfinansowanie deficytu w kwocie 
2 044 535,00 zł oraz spłatę wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów oraz 
emisji obligacji w kwocie 1 855 465,00 zł”. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku pod nazwą: „Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2023 roku”. 
Załącznik otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku pod nazwą: „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2023 roku 
z budżetu gminy dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych”. Załącznik otrzymuje nową treść 
i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w załączniku pod nazwą: „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2023 roku na 
zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych”. Załącznik 
otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 252



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/423/23 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiana Po  zmianie 

1 2 3 4   

Przychody ogółem:  7 728 037,97   7 728 037,97     

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 635 032,39   1 635 032,39 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905  757 622,96   757 622,96     

3 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  123 047,65       123 047,65     

4 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 931  3 900 000,00       3 900 000,00     

4 
Przychody ze spłat pożyczek 
i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

951  20 000,00       20 000,00     

5 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 1 292 334,97   1 292 334,97     

Rozchody ogółem:  1 550 786,00  324 679,00      1 875 465,00     

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991  20 000,00     20 000,00     

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 1 530 786,00  324 679,00      1 855 465,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 252



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/423/23 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2023 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2023 

(8+9+10+11) 
dochody własne 

jst 
kredyty i 
pożyczki 

środki pochodzące 
z innych źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01044 605 

Ochrona dorzecza Górnej 
Liswarty poprzez rozbudowę 
sieci kanalizacyjnej, 
modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków oraz 
budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
sołectwach Lubockie, Ostrów, 
Kochcice i Szklarnia 

 20 000 000,00   120 000,00   120 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

2 010 01043 605 
Wydłużenie sieci wodociągowej, 
kanalizacyjnej i deszczowej na 
terenie Gminy Kochanowice 

 1 879 254,00   180 000,00   180 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

3 010 01095 606 

Zakup i montaż sprzętu na 
wyposażenie oraz utrzymanie 
bieżące obiektów sportowych, 
rekreacyjnych i placów zabaw 
na terenie Gminy Kochanowice  

 40 000,00   40 000,00   40 000,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 252



4 600 60016 605 

Przebudowa odcinków dróg, 
chodników i placów gminnych 
polegająca na wzmocnieniu 
nawierzchni bitumicznych i 
betonowych bez zmiany 
konstrukcji na terenie Gminy 
Kochanowice 

 1 815 280,00   187 200,00   187 200,00     Urząd Gminy 
Kochanowice 

5 600 60016 605 

Budowa zintegrowanych 
węzłów przesiadkowych wraz z 
budową dróg rowerowych na 
terenie Powiatu Lublinieckiego 
w Gminie Kochanowice etap I, 
II, III 

 11 175 000,00   1 195 000,00   75 000,00    1 120 000,00   Urząd Gminy 
Kochanowice 

6 600 60016 605 
Przebudowa dróg gminnych ul. 
Stawowej, Kolonijnej, Polnej i 
Tylnej  7 000 000,00   3 500 000,00   175 000,00    3 325 000,00   Urząd Gminy 

Kochanowice 

7 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej ul. 
Ogrodowej w Kochcicach  3 000 000,00   1 500 000,00   75 000,00    1 425 000,00   Urząd Gminy 

Kochanowice 

8 700 70005 605 

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu na terenach po 
PGR-owskich poprzez 
rewitalizacje zabytkowych 
zabudować dworskich i 
utworzenie spółdzielni socjalnej. 

 500 000,00   10 000,00   10 000,00   

 

 Urząd Gminy 
Kochanowice 

9 700 70005 
605 

Adaptacja zabytkowych 
zabudowań z 1903 roku wokół 
pałacu Ludwika Von 
Ballestrema 

 13 500 000,00   6 844 498,00   4 414 498,00    2 430 000,00   Urząd Gminy 
Kochanowice 

10 700 70005 605 

Rewitalizacja popegeerowskich 
obiektów poprzez adaptację 
zabytkowych zabudowań 
pofolwarcznych - zapewnienie 
dostępu do usług społecznych - 
Ujeżdżalnia 

 5 800 000,00   2 700 000,00   285 483,67    2 414 516,33   Urząd Gminy 
Kochanowice 

11 700 70005 605 

Rewitalizacji popegeerowskich 
terenów wokół zabytkowych 
zabudowań folwarcznych z 
początku XX wieku wpisanych 
do rejestru zabytków w 
Kochcicach 

 3 000 000,00   1 500 000,00   30 000,00    1 470 000,00   Urząd Gminy 
Kochanowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 252



12 700 70005 605 
Termomodernizacja budynków 
komunalnych w tym szkół na 
terenie Gminy Kochanowice  275 000,00   275 000,00   275 000,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

13 750 75023 606 
Zakup urządzeń 
wielofunkcyjnych dla Urzędu 
Gminy w Kochanowicach  60 000,00   60 000,00   60 000,00   

 
 Urząd Gminy 

Kochanowice 

14 754 75412 606 
Zakup sprzętu OSP, 
wyposażenie i remonty remiz 
OSP 

 30 000,00   30 000,00   30 000,00   
 

 Urząd Gminy 
Kochanowice 

15 801 80104 605 

Zwiększenie bezpieczeństwa 
dzieci związanego z COVID-19 
poprzez rozbudowę i 
przebudowę części istniejącej 
szkoły w Lubecku na 
przedszkole publiczne wraz z 
termomodernizacją” 

 3 327 000,00   1 102 872,96   527 000,00    575 872,96   Urząd Gminy 
Kochanowice 

16 900 90005 605 

Montaż odnawialnych źródeł 
energii na terenie posesji 
prywatnych w Gminie 
Kochanowice i w Gminie 
Pawonków 

 14 300 000,00   12 695 608,51     1 660 357,50   11 035 251,01  Urząd Gminy 
Kochanowice 

17 900 90002 605 
Rozbudowa i wyposażenie 
PSZOK w Gminie Kochanowice  1 700 000,00   1 100,00   1 100,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

18 900 90015 605 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Kochanowice  819 694,00   50 000,00   50 000,00     Urząd Gminy 

Kochanowice 

Ogółem  88 221 228,00   31 991 279,47   6 535 281,67   -   14 420 746,79   11 035 251,01  x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 252



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/423/23 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

     

Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2023 roku z budżetu gminy dla jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

                     z tego:  
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść 

Kwota 
ogółem        dotacja 

    podmiotowa 
      dotacja  
       celowa 

  Ogółem: 1 191 400,00 823 000,00 368 400,00 
801  Oświata i wychowanie 342 000,00  342 000,00 

80104 Przedszkola 342 000,00  342 000,00  
 - porozumienie z Gminą Lubliniec 342 000,00  342 000,00 

851  Ochrona zdrowia 2 400,00  2 400,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 400,00  2 400,00  
 - porozumienie z Gminą Lubliniec 2 400,00  2 400,00 

852  Pomoc społeczna 24 000,00  24 000,00 
85203 Ośrodki wsparcia 24 000,00  24 000,00  
 - porozumienie z Gminą Lubliniec na świadczenie 

usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy 
24 000,00  24 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 823 000,00 823 000,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 513 000,00 513 000,00  
 - dotacja dla Gminnego Centrum Kultury i Informacji 513 000,00 513 000,00  
92116 Biblioteki 310 000,00 310 000,00  

 

 - dotacja dla Gminnej Biblioteki 310 000,00 310 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 252



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/423/23 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2023 roku na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

z tego:  
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść 

Kwota 
ogółem dotacja 

przedmiotowa 
dotacja 

podmiotowa 
dotacja  
celowa 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

15 000,00   15 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00   15 000,00 
- zakup sprzętu i umundurowania OSP 
Kochanowice  

5 000,00 
   

2 000,00 
- zakup sprzętu i umundurowania OSP 
Kochcice  

2 000,00 
   

2 000,00 
- zakup sprzętu i umundurowania OSP Ostrów 
Lubockie  

2 000,00 
   

2 000,00 
- zakup sprzętu i umundurowania OSP 
Lubecko  

2 000,00 
   

2 000,00 
- zakup sprzętu i umundurowania OSP 
Harbułtowice  

2 000,00 
   

2 200,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

- zakup sprzętu i umundurowania OSP 
Droniowice  

2 000,00 
   

2 000,00 
801  Oświata i wychowanie 117 650,00  117 650,00  

80104 Przedszkola 105 000,00  105 000,00  
 - niepubliczne jednostki oświaty 105 000,00  105 000,00  

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego - 
niepubliczne jednostki oświaty 

 
 
 
 

12 650,00 

  
 
 
 

12 650,00 

 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00   15 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00   15 000,00  
 - dotacja na działania z zakresu profilaktyki 

uzależnień  
15 000,00   15 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7 040,00  7 040,00  
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 040,00  7 040,00   
 niepubliczne jednostki oświaty 7 040,00  7 040,00  

855  Rodzina  11 300,00   11 300,00 
 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 11 300,00   11 300,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00   9 000,00 

92195 Pozostała działalność 9 000,00   9 000,00  
 - organizacja imprez kulturalnych dla 

mieszkańców Gminy Kochanowice 
9 000,00   9 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 100 000,00   100 000,00 
92695 Pozostała działalność 100 000,00   100 000,00  

 - dotacja na organizację imprez sportowych dla 
mieszkańców Gminy Kochanowice 

100 000,00   100 000,00  

  Ogółem: 274 990,00  124 690,00 150 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 252


	UCHWAŁA NR LIV/423/23 RADY GMINY KOCHANOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	zm. § 10 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 zm. § 10
	tir. 2 (2) w § 4 zm. § 10
	tir. 3 (3) w § 4 zm. § 10


	§ 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Przychody i rozchody budżetu w 2023r.
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2023 roku na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych


		2024-01-09T09:04:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




